
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.131.2020 
WÓJTA GMINY KAMPINOS 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Kampinos na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn zm.), art. 247 i art. 257 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Wójt Gminy Kampinos zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2020 r. Nr XVII/109/19 Rady Gminy Kampinos z dn. 18.12.2019 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 - zwiększa się dochody budżetu o kwotę 197 022,00 zł, tj. ustala się dochody budżetu w łącznej 
kwocie 36 024 355,98 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 197 022,00 zł, tj. do kwoty 32 977 279,73 zł 

- zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającą tabelę Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. 
Dochody 

2. w § 2 - zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 6 875,00 zł i zmniejsza o kwotę 6 875,00 zł, tj. ustala się 
wydatki budżetu w łącznej kwocie 37 335 762,88 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 6 875,00 zł i zmniejsza o kwotę 6 875,00 zł, tj. do kwoty 
30 554 363,34 zł 

- zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającą tabelę Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. 
Wydatki 

3. w § 6 ust. 2 - wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 
zmieniającą tabelę Nr 5 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Wójt 
 
 

dr inż. Monika Ciurzyńska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 kwietnia 2021 r.

Poz. 3632



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 197 022,00

0,00 0,00

75802 0,00 197 022,00

0,00 0,00

0,00 197 022,00

razem: 0,00 197 022,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 197 022,00

0,00 0,00

dr inż. Monika Ciurzyńska

Wójt

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

351 078,19 351 078,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

104 935,00 104 935,00

majątkowe

bieżące 32 780 257,73 32 977 279,73

majątkowe

Ogółem: 35 827 333,98 36 024 355,98

3 047 076,25 3 047 076,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

246 143,19 246 143,19

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00

bieżące

Różne rozliczenia 4 428 081,96 4 625 103,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 197 022,00

197 022,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.131.2020 z dn. 30 grudnia 2020 r. - DOCHODY

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po

zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 189 066,35 7 189 066,35 6 819 297,57 5 168 582,56 1 650 715,01 0,00 264 833,78 104 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 286,00 -3 286,00 -3 286,00 0,00 -3 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 286,00 3 286,00 3 286,00 0,00 3 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 189 066,35 7 189 066,35 6 819 297,57 5 168 582,56 1 650 715,01 0,00 264 833,78 104 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 569 404,53 4 569 404,53 4 273 268,75 3 626 206,00 647 062,75 0,00 191 200,78 104 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 286,00 3 286,00 3 286,00 0,00 3 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 572 690,53 4 572 690,53 4 276 554,75 3 626 206,00 650 348,75 0,00 191 200,78 104 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 286,22 10 286,22 10 286,22 0,00 10 286,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 286,00 3 286,00 3 286,00 0,00 3 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 572,22 13 572,22 13 572,22 0,00 13 572,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 717 676,60 1 717 676,60 1 662 376,60 1 142 164,00 520 212,60 0,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 286,00 -3 286,00 -3 286,00 0,00 -3 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 714 390,60 1 714 390,60 1 659 090,60 1 142 164,00 516 926,60 0,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 500,00 69 500,00 69 500,00 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 286,00 -3 286,00 -3 286,00 0,00 -3 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 214,00 66 214,00 66 214,00 0,00 66 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 121 886,00 6 121 886,00 214 243,00 118 453,00 95 790,00 40 000,00 5 867 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 589,00 -3 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 589,00 3 589,00 3 589,00 789,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 121 886,00 6 121 886,00 217 832,00 119 242,00 98 590,00 40 000,00 5 864 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 145 626,00 1 145 626,00 72 377,00 66 884,00 5 493,00 0,00 1 073 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 589,00 -3 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 589,00 3 589,00 3 589,00 789,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 145 626,00 1 145 626,00 75 966,00 67 673,00 8 293,00 0,00 1 069 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 073 249,00 1 073 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 073 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 589,00 -3 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 069 660,00 1 069 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 069 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 514,00 43 514,00 43 514,00 43 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

789,00 789,00 789,00 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 303,00 44 303,00 44 303,00 44 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 335 762,88 30 554 363,34 23 071 137,56 9 662 900,15 13 408 237,41 578 626,00 6 749 664,78 104 935,00 0,00 50 000,00 6 781 399,54 6 781 399,54 0,00

-6 875,00 -6 875,00 -3 286,00 0,00 -3 286,00 0,00 -3 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 875,00 6 875,00 6 875,00 789,00 6 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 335 762,88 30 554 363,34 23 074 726,56 9 663 689,15 13 411 037,41 578 626,00 6 746 075,78 104 935,00 0,00 50 000,00 6 781 399,54 6 781 399,54 0,00

dr inż. Monika Ciurzyńska

Wójt

Rodzina

Zakup materiałów i
wyposażenia

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85502

3110

4110

4210

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

124 259,21

0,00

0,00

124 259,21

z tego:

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.131.2020 z dn. 30 grudnia 2020 r. - WYDATKI
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa

długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

zmniejszenie

po zmianach

Przedszkola 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4240

80104

4210
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Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 5 983 111,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 142 426,00

Świadczenia społeczne 1 073 249,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 43 514,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

6 378 271,72

4110

Paragraf

3110

4210

Razem: 0,00 6 378 271,72

Wójt

dr inż. Monika Ciurzyńska

Tabela Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.131.2020 z dn. 30 grudnia 2020 r.
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami         

Zmiana Po zmianie

0,00 5 983 111,00

0,00 1 142 426,00

-3 589,00 1 069 660,00

789,00 44 303,00

2 800,00 3 800,00
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